
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №87-30/19 

 

15 серпня  2019  року м. Вижниця 

 

Про затвердження акта 

приймання-передавання  

Районного будинку дитячої та   

юнацької творчості зі спільної  

власності територіальних громад  

сіл, селища, міст району у комунальну  

власність Вижницької міської  

територіальної громади  

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 та статтею 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку безоплатної 

передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 

21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», рішення 

двадцять восьмої сесії Вижницької районної ради VII скликання від 18 квітня 

2019 року №44-28/19 «Про безоплатну передачу Районного будинку дитячої та  

юнацької творчості зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, 

міст району у комунальну власність Вижницької міської територіальної 

громади», враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 

власності, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони довкілля 

та надзвичайних ситуацій з цього питання, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити акт приймання-передавання Районного будинку дитячої та 

юнацької творчості зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, 

міст району у комунальну власність Вижницької міської територіальної 

громади  (додається). 

 

 

Голова районної ради         М. Андрюк 

 

 



 



 



 


